

SHAMSHAD MARKED ApS

Helgolandsgade 18, kl th
1653 København V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2016

Mohammad naeem Hazarbuz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHAMSHAD MARKED ApS
Helgolandsgade 18, kl th
1653 København V
Telefonnummer: 27719099
CVR-nr: 32309194
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea A/S

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive anden detailhandel med fødevarer i specialforretninger og herom, samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2015/2016 for SHAMSHAD MARKED Aps.

Virksomheden har haft mere lønudgift i regnskabsår 2015/2016. Der er investeret i inventar. Dette har påvirket årsrapportens resultatet i negativ retning.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 viser et overskud før skat på kr. 59.415. Selskabets balance viser en egen kapital på Kr. 215.611

For regnskabsåret 2016/2017 forventer ledelsen et bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2015/2016 og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.853.940	1.640.580
Eksterne omkostninger	1	-1.433.968	-1.180.742
Bruttoresultat		419.972	459.838
Personaleomkostninger		-334.139	-272.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.418	-23.809
Resultat af ordinær primær drift		59.415	163.933
Øvrige finansielle omkostninger		-1.848	-7.649
Ordinært resultat før skat		57.567	156.284
Skat af årets resultat		-11.513	-36.727
Årets resultat		46.054	119.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.054	119.557
I alt		46.054	119.557

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.672	95.236
Materielle anlægsaktiver i alt	2	105.672	95.236
Anlægsaktiver i alt		105.672	95.236
Fremstillede varer og handelsvarer		210.000	146.700
Varebeholdninger i alt		210.000	146.700
Andre tilgodehavender		981	981
Tilgodehavender i alt		981	981
Likvide beholdninger	3	18.482	79.911
Omsætningsaktiver i alt		229.463	227.592
Aktiver i alt		335.135	322.828

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		165.611	119.557
Egenkapital i alt	4	215.611	169.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.480	71.516
Skyldig selskabsskat		11.513	36.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	81.531	45.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.524	153.271
Gældsforpligtelser i alt		119.524	153.271
Passiver i alt		335.135	322.828

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2014/15 kr.	2015/16 Kr.
Direkte omkostninger	905.175	1.152.087
Lokal omkostninger	191.153	200.955
Administrationsomkostninger	25.161	18.520
Auto udgifter	32.092	61.606
Driftsomkostninger	27.161	800
Total	1.180.742	1.433.968

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	AUTO kr.	Inventar kr.	-
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	119.045	36.854-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	119.045	36.854-	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-23.809	-	-
Årets afskrivning	-19.047	-7.371	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-42.856	-7.371	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.189	29.483	-

3. Likvide beholdninger

	2015/16
Likvide beholdning	kr.
Kassebeholdning	0
Bank beholdning	8.720
På vej til banken	9.762
Total	18.482

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat fra tidl. År	-	119.557	119.557
Årets resultat	-	46.054	46.054
Egenkapital ultimo	50.000	165.611	215.611

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16
ANDEN GÆLD	kr.
Skyldig Skattekonto	5.659
Skyldig A-skat	3.370
Skyldig Am-bidrag	2.135
Skyldig Moms	70.367
Total	81.531